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کار عــادی این روزهــای لیونل مسی شده  گلزنی و درخشش 
اینترمیامی  باشگاهی اش  تیم  در  نمی کند  هم  فرقی  اســت؛ 
لئو در فوتبال  از درخشش  آرژانــتــیــن. بعد  یا تیم ملی  باشد 
آمریکا، او در اولین بازی مقدماتی جام جهانی 2026 به همراه 
کوادور قرار گرفت و با یک ضربه ایستگاهی  تیم کشورش مقابل ا
تنها گل پیروزی بخش تیمش را به ثمر رساند. این گل از چند 

جهت برای کاپیتان آلبی سلسته مهم بود. 

، گل 65 او از روی  کوادور در حقیقت گل مسی مقابل تیم ملی ا
ضربه ایستگاهی بود. 

لــیــونــل مــســی بــا ایـــن گــل بــه تــعــداد گــل کــاشــتــه هــای دیــویــد 
بکام رسید. بکام هم 65 گل در دوران حرفه ای خود از روی 
قــرار  مسی  از  بــالاتــر  رونالدینیو  بـــود.  زده  ایستگاهی  ضــربــه 
کنون  گل از روی ضربه ایستگاهی زده اســت و ا دارد. او 66 
ــا رســیــدن بــه او فــاصــلــه دارد. پــلــه در  مــســی فــقــط یــک گــل ت

گل از روی ضربه  گل و جونینیو 77   دوران حرفه ای خود 70 
ایستگاهی زده بودند. 

ــورد دیــگــر از رقیب  گــل، در یــک مـ از طــرف دیــگــر لئو بــا ایــن 
کنون با  همیشگی اش یعنی کریس رونالدو عبور کرد. رونالدو تا
زدن 118 گل و دادن 38 پاس گل روی 156 گل تیم ملی پرتغال، 
کوادور زد،  تاثیر مستقیم داشته است. حالا با گلی که مسی به ا
او روی 157 گل تیم ملی کشورش تاثیر مستقیم داشته است. 

گلزنی تازه مسی برای آرژانتین

 عبور از کریس
در نزدیکی رونالدینیو

برنامه  بازی

ــزرگ پایتخت در قطر و ورزشــگــاه لوسیل  ــی ب خبر بــرگــزاری درب
)محل برگزاری فینال جام جهانی 2023(، مهمترین خبر دیروز 
فوتبال ایران بود. این خبر در حالی منتشر شد که هنوز سازمان 
لیگ تاریخ برگزاری مسابقه را اعلام نکرده است. با انتشار خبر 
آمــد. »موافقت مدیران استقلال و  اولیه، سایر خبرها رگباری 
به  بــرگــزاری مسابقه در قطر«، »بلیت ها دلاری  با  پرسپولیس 
قطر  فدراسیون  رئیس  دلار(«،»استقبال  می رسند)100  فــروش 
از برگزاری بازی در دوحه«، »تاج با قطری ها توافق کرد«، »سفر 
آسان هواداران بدون ویزا به قطر« و اخباری از این دست. علت 
اصلی هم ناآماده بودن ورزشگاه آزادی اعلام شد، در حالی که 
همین دیــروز خبر رسید دیــدار پرسپولیس و النصر به میزبانی 
آزادی برگزار خواهد شد. در تکمیل پازل های مبهم  ورزشگاه 
ماجرا، اعــلام شد این بــازی لیگ قهرمانان زیر نظر VAR برگزار 
می شود، بنابراین بهانه برگزاری بازی در قطر به دلیل نبود کمک 
داور ویدئویی هم به طور خودکار رد شد چون ظاهرا فدراسیون 
با کنفدراسیون فوتبال آسیا مکاتبه کرده تا سیستم VAR را برای 
دربی هم استفاده کند. البته که این موضوع نیاز به هماهنگی 
بیشتری دارد چون فوتبال ایران هنوز مجوز استفاده از سیستم 

را در لیگ برتر نگرفته و نیاز به تائیدیه فیفا دارد. 

 بی خبری 

کنش را سهیل مهدی، رئیس کمیته مسابقات سازمان  اولین وا
که با  لیگ نشان داد: »من چیزی در این باره نشنیده ام.« او 

جام جم صحبت می کرد، ادامه داد: »شاید این موضوع در حد 
پیشنهاد بوده و قرار است درباره آن بحث شود. چیزی که من 
می توانم به شما بگویم این است که هنوز ابلاغی صورت نگرفته. 
ابلاغ برای وقتی است که تصمیم قطعی گرفته شود.« بنابراین 
کسی نمی توانست بگوید قطعا دربــی در دوحه  در آن لحظه 
گاه در فدراسیون  برگزار خواهد شد. در همین حال یک مقام آ
نیز به یکی از خبرگزاری ها خبر داد فعلا برگزاری شهرآورد در قطر 
منتفی است. این موضوع هم دلایل زیادی دارد. به هر حال 
، هزینه هتل، هزینه رفت و  ساماندهی سفر دو باشگاه به قطر
آمد، غذا و سایر هزینه ها چیزی نیست که استقلال و پرسپولیس 
قطری ها  این که  مگر  بربیایند،  آن  پس  از  سادگی  به  بتوانند 
بگویند: »همه هزینه های شما با ما.« وقتی از سهیل مهدی 
کرات تاج و مدیران دو باشگاه و همینطور صحبت ها  درباره مذا
با رئیس فدراسیون قطر سوال کردیم، پاسخ داد: »ببینید آقای 
تاج رئیس فدراسیون است. ایشان می تواند پیشنهاد بدهد. 
با دو باشگاه حرف بزند. این موضوعی نیست که بتوان سریع 
درباره اش تصمیم گرفت. البته من در جریان صحبت ها نیستم 
و باید در این باره پرس و جو کنم.« مهدی همچنین گفت که 
هنوز مشخص نیست دربــی چه تاریخی برگزار می شود و این 
هم به دلیل حضور چند بازیکن استقلال در بازی های آسیایی 
است. به همین جهت باید منتظر ماند و دید تیم امید تا چه 
گر آنها به فینال برسند، دربی احتمالا  مرحله ای بالا می رود. ا

اواخر مهرماه خواهد بود. 

میلیون   3 تـــا   2.5 ــد  شــای روز  در  رشــتــه  ایـــن 
تومان هزینه اش باشد. چهار وعــده غذا و سه 
اســکــوپ پــروتــئــیــن مــی خــواهــد. کــســی مــی آیــد 
کمپ  کند؟ 30 تخته موجود در  اینها را بررسی 

تــیــم هــای مــلــی وزنـــه بـــرداری را 20 ســـال کسی 
 تعویض نــکــرده بــودنــد. مــا بــا رشــتــه هــای دیگر 
فرق داریم.  من برای این که یک وزنه بردار کفش 
داشته باشد باید  12  تا  13 میلیون هزینه کنم. 
یــک تخته 10 میلیون مــی شــود و  یــک هالتر و  
صفحه هم 300 میلیون هزینه در بــردارد. برای 
راه اندازی یک سالن در شهرستان یک میلیارد 

و 200 میلیون تومان پول نیاز داریم. 
ــا نــیــســت. 20 ســـال اســـت که  درد مــا یــکــی دو ت
نو ندیده اند.  تیم های ملی ما هالتر و صفحه 
گر دیده اند به ما بگویید. الان فقط برای تزریق  ا
امکانات به استان ها به بودجه ای 50 میلیاردی 
نــیــاز داریـــم. هــر اســتــان بــه 7 تــا 8 ســت میله و 
صفحه نیاز دارد. دردمان را به کجا بگوییم. اصلا 
20 میلیارد را خودمان می آوریم شما 30 میلیارد 
به ما بدهید. کی می خواهند درد ما را بشنود؟ 
که این وضعیت را  در شان وزنه برداری نیست 

داشته باشد.«

 دریغ از یک خوابگاه استاندارد

، نبود خوابگاه مناسب  یکی از مشکلات دیگر
برای اردوهای بلند مدت تیم های ملی است. 
انوشیروانی با بیان این که این اردوها معمولا در 
تمام روزهای سال برقرار است و بخش زیادی از 
هزینه های فدراسیون را در برمی گیرد، می گوید: 
»ما برای یک اردو در شهرستان باید هتل چهار 
از شبی  اتــاق هــای همان هتل  ستاره بگیریم. 
4میلیون شروع می شود. یک نقطه قابل اتکا به 
من نشان بدهید. یک خوابگاه که حداقل تمیز 
باشد و ورزشــکــار حرفه ای بتواند وارد آن فضا 
شود. برای همین مسابقات جهانی و بازی های 
کادمی را  آسیایی با کلی خواهش و تمنا هتل آ
گرفتیم. به ما می گویند چرا  بــرای ملی پوشان 
کمپ به  بچه های تان را اینجا می آورید ، وقتی 
آن بزرگی داریــد.  اما همان کمپ برای مرمت و 
وزیر  دارد.  بودجه  20میلیارد  به  نیاز  نــوســازی 
کلی حساب و  کــرد و  بعد از  سابق آمــد بــازدیــد 
کمپ  بــازســازی  ــرای  ب گفتند 10 میلیارد  کتاب 

کجاست؟ ما  ــرداری بدهید. آن پــول  ــه ب به وزن
حتی به مجلس رفتیم. 45میلیارد تومان برای 
وزنه برداری مصوب شد و برایمان این مبلغ را 
گور شد.  نوشتند. اما روز آخر این دستور گم و 

صدای ما را چه کسی می شنود؟«

 بودجه اندک

بحث آخر بحث بودجه است: »باورتان می شود 
بودجه سال قبل فدراسیون 13 میلیارد تومان 
بود؟  همین الان می خواهیم برای رقابت های 
ــزدیــک 10  ــم بــایــد ن ــروی ــه عــربــســتــان ب جــهــانــی ب
میلیارد تومان هزینه کنیم. در این شرایط من 
الان در حال جنگ هستم تا نهایت نسبت به 
ســال قبل 20 درصــد همین بــودجــه را افزایش 

دهیم! در حقیقت ریشه بودجه ورزش نسبت 
ــه ســـال قــبــل افـــزایـــش پــیــدا کـــرده اســـت، امــا  ب
سهم فدراسیون مــدال آوری مثل وزنه برداری 
انــدک اســت. فقط می گویند باید در المپیک 
مدال بیاورید. این حرف را می زنند، بعد موقع 
می کنند.  هــم  را  ــار  کـ آن  بـــودجـــه،  تخصیص 
گــر امــســال بــه فدراسیون  بــه جـــرات می گویم ا
ــیــارد بــدهــنــد ایــن  ــر 40 مــیــل ــ وزنـــــه بـــــرداری زی
فدراسیون موفق نخواهد شد. اسپانسر آوردیم. 
ــم از هــم ظرفیت ها   خَــیِــر هــم آورده ایــــم و داریـ
نمی دانند.  را  اینها  دوســتــان  مــی بــریــم.  بــهــره 
که بنشیند و به ما بگوید  کسی اســت  ولــی چه 
ما اینها را به شما داده ایــم و حالا از شما این را 

می خواهیم؟«
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امید آسیا

مقدماتی یورو

دوستانه

افغانستانایران 15:30

انگلیساکراین 19:30

ژاپنآلمان 22:15

هنگکنگازبکستان 17:30

ایتالیامقدونیه 22:15

خبری که باور کردنش سخت است

بی از تهران به دوحه مهاجرت در

درخواست از رئیس جمهور
ی هم  درخواست من از رئیس جمهور این است که در کنار سفرهای استانی سر
زشگاه آزادی بزند. اصلا جلسه ای گذاشته شود با حضور آقــای رئیسی و  به ور
زشـــی. من ایــن درخــواســت را از حمید سجادی هم داشتم.  تمامی قهرمانان ور
از استادیوم  ود امــا بــازدیــد  گفتم رئــیــس جمهور ایــن همه سفر استانی مـــی ر
آزادی واجــب اوجــبــات اســت. رئیس جمهور، رئیس ســازمــان برنامه و بودجه و 
رئیس مجلس به این مکان بیایند و در جمع قهرمانان حاضر شوند تا هم درد 
زشی ما را ببینند.  اصلا خودتان بیایید  زشکاران را بشنوند و هم فضاهای ور ور
زشی کشور ما را با کشورهایی نظیر عراق یا ترکمنستان مقایسه کنید.  امکانات ور
زشی کشور ترکمنستان را دیدم،  نمی گویم با چین! من شخصا وقتی فضاهای ور
ــادی در خود  ــاورم نشد. در نقطه مقابل در همین مــازنــدران که قهرمانان زی ب
زشی وجود دارد. الان این دردهای ما  ورش داده است، ببینید چه امکانات ور پر
را چه کسی می شنود؟ من شک ندارم اگر رئیس جمهور وضعیت موجود را ببیند 
زشی ها را بشنود حتما اتفاقات خوبی رخ خواهد داد.  من می گویم  و درد دل ور
زش زیرساخت حرف اول را می زند. الان چرا کشتی نتیجه می گیرد؟ یک سال  در ور
و نیم است که تیم های نوجوانان و جوانان کشتی بهترین امکانات را دارند. ما 
هم اگر در مسیر پیشرفت قــرار داریــم دلیل عمده اش این است خونمان را به 
شیشه گرفته ایم و با تامین هزینه  ها، بهترین شرایط اردویی را برای ملی پوشان 

رده های سنی مختلف فراهم کرده ایم. 

برش رئیس فدراسیون وزنه برداری در گفت وگو با »جام جم«: 

 رئیس جمهور 
زشی ها را بشنود درد   ور

انتظارها بالاست اما حمایت ها کمرنگ است


